日環東北 第 1907 号

令和元年 6 月 18 日

会 員 各 位

技術研修会 事例研究発表の募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の運営につ

きまして，格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて，令和元年度支部事業計画に基づき，令和元年度技術研修会を岩手県環境測

定機関協議会様と共催で実施することといたしました。

 つきましては，事例研究発表演題を下記のとおり募集いたしますので，ご応募の

程よろしくお願いいたします。

敬具

記

1．開催日時 ： 令和元年 9 月 12 日（木）13 時 20 分開会

2．開催場所 ： ホテルメトロポリタン盛岡 NEW WING

（岩手県盛岡市盛岡駅前北通 2-27）

3．申込期限 ： 令和元年 7 月 19 日（金）

（発表要旨原稿の提出期限 8 月 28 日（水）予定）

4．申込方法：

別紙「技術研修会事例研究発表申込書」（裏面）で事務局まで FAX いただくか，

または電子メールにてご連絡願います。

なお、発表予定がある方で，発表演題が確定していない場合でも，お申し込み

いただけますので，事務局までご相談ください。

(一社)日本環境測定分析協会 東北支部

      支部長 吉元 恵一

            (公印略)

別紙

技術研修会事例研究発表申込書

令和元年  月  日

（一社）日本環境測定分析協会 東北支部 事務局 小林 行

東北緑化環境保全株式会社 技術部 測定分析グループ

 TEL 022－263－0652／FAX 022－263－0653

 電子メール：kobayashi-a@tohoku-aep.co.jp

発表演題

(ふりがな)

発表者氏名

会社(団体)名

連絡先

住所
〒

TEL

FAX

E-mail

＊ 発表予定がある方で，発表演題が確定していない場合，申込書の発表演題欄に

は，「演題検討中」または「○○○○○（仮題）」としてお申し込みください。

後日，事務局から確認の連絡をいたします。

＊ 当日の発表は発表時間 15 分，質疑応答 5 分となります。

※ 期限（8/28）までに，当日配布の「技術発表要旨集」に掲載する原稿を作成・

提出いただきます。詳細はお申し込み頂いた後にご案内いたします。

締切日

令和元年 7 月 19 日